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1. Rozporządzenie celem wykonania 
nstawy z dnia 17 grudnia |£2I r. 
o zasileniu finansów miejskich i 
e karach nakładanych przez gmi­
ny miejskie za fałszywe zeznania 
podatkowo na obszarach b. zaboru 
rosyjskiego i austrjackiego (Dz. U. 
R. P. z 1922 r. J6 2, poz. 6).

2. Dział policyjny.
i .  Kronika. 
4. Ogłoszenia.

RO ZPORZĄDZENIE
Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Ministra Skarbu 
z dnia 29 kwietnia 1922 r.

osiom wykonania ustawy z dnia 17 gru­
dnia 1921 r. o zasileniu finansów miej­
skich i o karach nakładanych przez 
gmny miejskie za fałszywe zeznania 
podatkowe na obszarach b. zaboru ro­
syjskiego i austrjackiego (Dz. U. R. P. 

z 1922 r. J i  2, poz. 6).

(Dokończenie)
VI. Postanowienia końcowe.

§ 28.
Do ustępu drugiego i trzeciego art  
28 ustawy.

W ciągu miesiąca po ogłoszeniu 
niniejszego rozporządzenia, winny 
urzędy skarbowe podatków i opłat 
skarbowych (administracje podat­
ków, inspektoraty skarbowe) prze­
kazać właściwym magistratom (§ 1):

1) w o r y g i n a l e :  a) wszystkie 
akta wymiarowe podatku od nieru­
chomości miejsk. na ziem. b. zab. ro­
syjskiego ( § 1 0  ustęp drugi) oraz 
wszystkie akta wymiarowe podatku 
domowo-czynszowego i domowo- 
klasowego w gminach miejskich 
b. za boru austrjackiego (§ 15) z o- 
statniego okresu wymiarowego 
względnie roku podatkowego, tu­
dzież b) wszystkie doniesienia płat­
ników, jak równiei akta i zapiski 
dotyczące zmian, jakie zaszły w 
podmiocie lub przedmiocie podat­
ku względnie w należności podat­
kowej za czas od 1 stycznia 1921 r. 
począwszy; przytem należy w krót­
kiej drodze zwrócić uwagę właści­
wym magistratom, które z tych do­
niesień znalazły już wyraz w księ­
gach bierczych (głównych);

2) w o d p i s i e: księgi biercze za 
lata podatkowe 1921 19122, o ile za 
»  lata dokonano już wymiaru po­
datków p td  1) wymienionych.

Odpisy ksiąg bierczych (głównych) 
sporządzają właściwe magistraty 
na koszt własny w porozumieniu 
z naczelnikiem odnośnego urzędu  
skarbow ego podatków i op ła t skar­
bowych (administracji podatków, 
inspektoratu skarbowego).

Wszelkie zalegające odwołania 
płatników oraz ew entualne protesty 
przewodniczących komisji podatho- 
wych przeciw wymiarom podatku 
będą rozpatryw ane i rozstrzygane 
w trybie dotychczasowym.

Przypadającą miastom, wymienio­
nym w § 1 nin. rozporządzenia, część 
wpływu z podatku dochodowego, 
odsetek zwłoki i kar za zwłokę za 
rok 1921 (art. 28, ustęp trzeci), obli­
czoną przy zastosow aniu § 1 roz­
porządzenia, polecą izby skarbowe 
przekazać natychm iast właściwym 
m agistratom  za pośrednictwem  u- 
rzędów skarbowych, za należytem 
pokwitowaniem, przy zarachowaniu 
w ydatku na dział 5 § 2a budżetu 
M inisterstw a Skarbu pod tytułem  
„udział m iast w pływach z podatku 
dochodowego*4 z potrąceniem  wy­
płaconych ewentualnie m agistratom 
zaliczek na udział w podatku do­
chodowym za rok 1921,

Wpływy z państw owego podatku 
od nieruchom ości w b. zaborze ro ­
syjskim, z podatku domowo-czyn­
szowego, domowo-klasowego (art. 
17) i pięcioprocentowego od no­
wych budowli (art. 20) w b. zabo­
rze austrjackim , przypisanych od 
gruntów względnie budynków w 
m iejscowościach wymienionych w 
§ 1 za czas od 1 stycznia 1921 r. 
i w tym czasie przez kasy skarbo­
we pobranych, należy przenazać 
właściwym m agistratom za pośred­
nictwem urzędów skarbowych w na­
stępujący sposób:

1) wpływy pobrane do dnia 31 
grudnia 1921 r. należy prze­
kazać natychm iast, zaracho- 
wując wydatek na dział Ci § 1 
budżetu  M inisterstwa Skarbu 
pod tytułem  .Zwroty podatków 
bezpośrednich";

2) wpływy pobrane od 1 stycznia 
ly22 r. począwszy, po upływie 
każdego kwartału kalendarzo­
wego, w którym wpłaty na­
stąpiły, przyczem wypłaty za­
rachow ać należy, jako zwroty 
sum, wpłaconych na dochód 
budżetu M inisterstw a Skarbu 
dział 6 § 1 pozycja 7 przy za­
stosowaniu §§ 49 i 50 przepi­
sów rąchunkowo-kasowych.

Z chwilą przekazania m agistratom  
m aterjałów  wymienionych w ustę­
pie pierwszym pod 1 i 2, wstrzy­
mają urzędy skarbowe pobór po­
datków. których dotyczą powyższe 
materjaty.

§ 29.

Do art. 29 ustawy.
Artykuł 29, ustęp drugi ustawy 

wyklucza bezpośrednie opodatko­
wanie przemysłu i handlu oraz o- 
sobistych zajęć przemysłowych na 
rzecz niepaństwowych związków 
samorządnych, nie wyklucza na­
tom iast poboru podatków konsum- 
cyjnych oraz innego rodzaju opłat 
pośrednich i bezpośrednich, nie ob­
ciążających wyłącznie i bezpośred­
nio samej produkcji lub czynności 
handlowej czy zarobkowej

W szczególności przepis art. 29 
ustawy nie pozbawia miejscowości, 
wymienionych w art. 1 ustawy, pra­
wa nakładania podatków  pośred­
nich (konsumcyjnych) od surowców, 
półsurowców i gotowych wyrobów 
przemysłowych, o ile prawo to słu­
ży tym że m iejscowościom  na pod- 
stąwie dekretów i ustaw wymienio­
nych w art. 29.

§ 30.
Do ort. 31 ustawy.

W skutek upoważnienia zaw arte­
go w tymże artykule ogłasza się 
załączone teksty ustaw rosyjskich 
z dnia 6/19 czerwca 1910 r. o po­
datku państwowym  od nierucho­
mości w m iastach i z dnia 14/27 
maja 1893 r. o państwowym podat­
ku mieszkaniowym, z uwzględnie­
niem zmian, wynikających, z odnoś­
nego unorm owania ustro ju  admi­
nistracyjnego i kompetencji władz 
w Polsce, z m ocą obow iązującą na 
obszarach b. zaboru rosyjskiego 
i austrjackiego. Kary pieniężne o- 
kreślone w tychże rosyjskich u sta­
wach w walucie rublowej, należy 
w przypadkach ich nałożenia wy­
rażać w m arkach polskich (ustaw a 
z dnia 29 grudnia 1920 r. Dz. U. R. 
P. JMs 38, poz. 216).

Instrukcje rosyjskie do ustaw y o 
(pastwowym) podatku od nieru no- 
m ości w m iastach i m iasteczkach, 
z dnia 10/23 grudnia 1910 r. \Z b . 
Pr. i Rozp. Rząd. Na 12 p^z. 139), 
oraz do ustawy o państwowym po­
datku mieszkaniowym z dnia 6/19 
listopada 1893 r. obow iązują aż do 
dalszego zarządzenia, o ile nie zo­
stały  zmienione lub uchylone po­
stanowieniami ustawy o zasileniu 
finansów miejskich oraz niniejsze­
go rozporządzęnia.

Na rok 1922 m agistrat może w 
razie potrzeby odraczać lub prze­
suwać terminy, przewidziane w wy­
żej wymienionych ustaw ach rosyj­
skich oro* w niniejozem rozporzą­

dzeniu, o ile chodzi o podątek od 
nieruchomości i o podatek od lo­
kali.

Minister Spraw W ewnętrznych 
(—) Antoni Kamieński.

M inister Skarbu:
Michalski.

DZIAŁ POLICYJNY.
Odznaczenie.

Przodownik 12 kom. Safarzyński 
Henryk dekretem  P. Naczelnika 
Państw a i Rozkazem Min. Spraw 
Wojsk, odznaczony zosta ł krzyżami 
„Virtuti Militari" i „Walecznych".

Handel ptakami.
W obec tego, że pomimo wyda­

nego zakązu (Rozkaz Dzienny Na 1231 
p. 11) uprawiany jest na szeroką 
skalę, szczególniej na pi. Kercele- 
go, na Ordynackiem  i w bazarze 
na  pl. św. Aleksandra, zwłaszcza w 
niedziele i św ięta, handel owado- 
żerczemi ptakam i śpiewającemi, 
polecam  Kierownikom Komisarja- 
tów i Urzędów P. P. zarządzić aby 
podwładni im, funkcjonarjusze nie 
dopuszczali do handlu ptakami: jak 
n p : słowiki, czyżyki, szczygły, gile, 
sikorki, skowronki, szpaki, kosy, 
śmieciuchy, trznadle, pliszki, m a­
kolągwy, wilgi, dzięcioły, i t p.

Sprawdzanie dokumentów wojskowych.
W ładze wojskowe zawiadomiły 

Komendę Okręgową, iż w niektó­
rych kom isarjatach P. P. n iedo­
kładnie sprawdzane są dokum enty 
wojskowe osób zwolnionych z woj­
ska, wskutek czego miały m iejsce 
fakty, iż osoby takie okazywały np. 
zaświadczenia o dem obilizacji, na 
których nie było podpisu ani pie­
częci urzędu wydającego a  pomi­
mo tego zaświadczenia te  przyjęte 
zostały za miarodajne do przepro­
wadzenia formalności m eldunko­
wych. Podając powyższe do wia­
domości, Komendant P. P. poleca 
Kierownikom Komisarjatów i Urzę­
dów podwładnych Komendzie O krę­
gowej zarządzić, aby w celu unik­
nięcia możliwych nadużyć Lw tym 
względzie, podwładne organa przy 
okazywąniu im dowodów wojsko­
wych dokładnie sprawdzały czy do­
wody te  są zaopatrzone w podpis 
władzy wydającej i pieczęć u rzę­
dową. Co się tyczy dowodów woj­
skowych wydawanych przez PrK.U. 
W arszawa-M iasto należy au tentycz­
ność dowodów takich stwierdzić 
przez uzgodnienie podpisu i p ieczę­
ci Urzędu dowód wydającego z wy-
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kazem faksymil osób upow ażnio­
nych do podpisywania dowodów 
osobistych w P. K. U. W arszawa- 
M iasto. Faksymile te  oraz wzory 
pieczęci P. K. U. zostały w swoim 
czasie przesłane Komissarjatom 
Policji przez Kom isarjat Rządu na 
m. st. Warszawę. (R. Dz. nr. 120).

K R O N I K  A.
CHLEB.

Na skutek znacznego zwiększe­
nia się w ostatn im  czasie zapotrze­
bow ania na chleb, pytlowy wypie­
kany w piekarniach, pozostających 
pod kontrolą W ydziału zaopatry­
wania, ogólny wypiek został zwięk­
szony przeszło o 50°/». Chleb ten 
jest sprzedawany we wszystkich 
sklepach i punktach wydziału za­
opatryw ania znacznie taniej niż w 
handlu prywatnym, bo po mk. 185 
za bochenek kilogramowy pełnej 
wagi.

W SKLEPACH MIEJSKICH.
Od dnia 30 maja r. b. ceny d e­

taliczne artykuiów sprzedawanych 
w sklepach miejskich i w punktach 
żywnościowych są następujące : 
m ąka pszenna I gat. s mk. 340 za 
kiło wagi netto ; groch „V ictoria1* 
250; kasza krakowska 340; manna 
310; gryczana 270; jęczmienna 20_»; 
pęczak 205: perłowa 300; ryż 340; 
śledzie norweskie 25 za 1 sztukę.

Ceny pozostałych artykułów zo­
stają niezm ienione aż ao odw oła­
nia. Wydział zaopatrywania obec­
nie posiada w różnych dzielnicach 
m iasta 88 sklepów miejskich i pun­
któw żywnościowych, które obficie 
zaopątrzone w artykuły pierwszej 
potrzeby po najniższych cenach 
najskuteczniej przyczyniają się do 
walki z drożyzną i spekulacją.

CENA CUKRU.
Wydział zaopatrywania obniżył 

znowu cenę cukru, sprzedaw anego 
hurtowo kooperatywom , kupcom i 
osobom  prywatnym oraz detalicz­
nie w sklepach miejskich i pun­
ktach sprzedaży.

Centrala wydziału zaopatryw a­
nia sprzedaje cukier kryształ bia­
ły z magazynów po mk, 57 000 za 
worek 100 kilogramowy, detalicz­
nie zaś sklepy miejskie i punkty 
żywnościowe sprzedają cukier po 
mk. 590 za kg. t. j. po mk. 241.60 
za funt.

MINISTER SKARBU 
A LOTNICTWO.

Budżet lotnictw a wojskowego w 
Polsce wynosi w 1922 r. 5.987.576.350 
mi:., co stanowi 3,2 proc. budżetu 
armji.

Dla porów nania z budżetem  Fran­
cji, 'zaznaczymy, że budżet lo tn ict­
wa wojskowego we Francji wynosi 
7% budżetu armji, należy jednak 
uwzględnić, ża Francja poczyniła 
wielkie inwestycje w Iptnictwie 
podczas wojny, z których obecnie 
korzysta, a także, że Francja wy­
znaczyła wysokie kredyty na lo t­
nictwo w innych ministerjach, któ­
re podnoszą to  ustosunkowanie do 
2%.

W stosunku do budżetu Państw a 
Palskiego Kredyty lotnictw a s tan o ­
wią zaledwie u.0U7% tj. 7 pro milie.

Dodać należy, że z budżetu blin. 
Ośw. Publ. i W. R. w Polsce uległo 
skreśleniu 46 miłjonów kredytu na 
budowę laboratorjum  aerodyna­
micznego; a z budżetu Min Kolei 
Żel 16 miłjonów na komunikację 
powietrzną i propagandę lotnictwa.

REALIZACJA DANINY.
Komisja, wyłoniona przez zarząd 

Stow. Kupców Polskich, o trzym a­
ła w Izbie Skarbowej Warszawskiej 
wyjaśnienie, iż w myśl art. 44, 47

i 48 ustawy o poborze nadzwyczaj; 
nej daniny państwowej z dnia 16 
grudnia 1921 r. (Dz. Ust. nr. 1 poz. 
1)—złożenie podania o zmniejsze­
nie lub rozłożenie na raty przypa­
dającej daniny, w razie nieuwzględ­
nienia przez władze skarbowe te ­
go podania, pociąga za sobą stoso­
wanie kar, przewidzianych tą  usta­
wą, w ustępie 3 art. 17 w skutek 
czego p e ten t przyjmuje na siebie 
wszelkie ryzyko, wynikające z ry­
gorów związanych z nieuwzględ­
nieniem jgo podania, narażając się 
na kary w wysokości 5 proc, mie­
sięcznie, począwszy od dnia na­
stępnego po upływie terminów 
wpłaty rat, przyczem każdy miesiąc 
rozpoczęty liczy się za cały.

NOWA TAKSA DOROŻEK 
I PLATFORM.

Ustanowiona jeszcze w drugiej 
połowie roku ubiegłego przez ma­
gistrat taksa dla dorożek i platform 
do przewozu towarów straciła  swą 
aktualność wobec zmienionych wa­
runków gospodarczych: wzrostu
kosztów utrzymania oraz cen paszy. 
Wobec tego specjalna komisja z 
ramienia m agistratu  rozpatrzyła 
sprawę zmiany taksy obowiązują­
cej i na podstaw ie jej wniosków 
M agistrat uchwalił nową taksę dla 
dorożek i platform  towarowych.

Ohecnie za normalny kurs do­
rożkę jednokonną w granicach da­
wnej Warszawy (nie p rzekraczają­
cy *1 kim.) płacić należy w dzień 
mk. 450, a w nacy mk. 600. Tana 
sama będzie opłata za dorożkę je­
dnokonną z dworca Głównego. Na­
tom iast z innych dworców ceny są 
wyznaczone, a mianowicie: z dwor­
ca W schodniego, Gdańskiego i ko­
lejki M areckiej marek 1000, z po­
zostałych—mk 800.

Godzina jazdy w dzień koszto­
wać będzie mk. 1200, a w nocy 
mk. 1600.

Dla dorożek parokonnych ceny 
podane są wyższe o 50%.

Dla platform towarowych okreś­
lona zostaje taksa następująca: 
platform a parokonna (z woźnicą i 
pomocnikiem) dla przewozu tow a­
rów do 120 pudów za 8-go-
dzinny dzień pracy 10 tys. mk., 
za godzinę mk. 1250, taksa mini­
malna (za kurs do 3 godzinj mk. 
2 tys. Dla platform jednókonnych 
(do 80 pudów towaru), taksa okre­
śla: za dzień — mk. 5000 za godzi­
n ę --mk. 825, taksa  nominalna mk. 
1000.

Jednocześnie m agistrat postano­
wił, aby taksę dla dorożek i p la t­
form poddawać rewizji co dwa 
miesiące.

Nowa taksa ma być wywieszona 
na dw orcach kolejowych oraz w 
miejscach publicznych.

Wykaz b iur U rzędów  walki 
z lichw ą i sp ek u lac ją ,  u rz ę d u ­

jących w  W arszawie.
Główny Urząd:

1. P rczydjum  (nacze lne  kierownictwo), 
Marszałkowska 97—tel. 107-81.

2. Wydział odwoławczy (2-a in s tanc ja  sq- 
aow o-adm inistracyjna),  S zp ita lna  7, tel 
201-54.

3. Wydział finansowy (dział rachunkow o- 
gospodarczy).  Zielna 44.

4. Wydział osooowy (sprawy pe fso n a ln e  
Przeskok  2.

Urząd Okręgowy: 
(Bezpośredni nadzór i l-a ins tangia  na 

m. Warszawę > okolice),  P rzeskok  2, tel.210-64.

Biuro zgłoszeń.
Przeskok 2. tel. 33-83.

Z  E

Z A G U B I O N E  P A S Z P
Muller Karolina, Pańska 3 3208-3
Bednarz Aleksandra, Jagiellońska 18 9-3
Karmel Sasza, Pawia 20 r  .. V 10-3
Rotszyld Pinkus, Ogrodowa 8-a 1-3
Truskier Judes Rachela, Czerniakowska 215 3-3
Frajndlich Naftal, Szczygla 1 5-3
Zawistowska Janina, Bracka 8 7-3
Brzywczy Eugenja, M arjensztadt 7 8-3
Samkowska Aniela, Podwale 14 9-3
Niwińska Marja, Konopacka 16 25-3,
Sw;erc Jakób, Nowolipki 34 8-3
Maliszewski Wacław, Grzybowska 2 9-3
Furmaniuk Włodzimierz, Szwedzka 37 31-3
Rykejsen Sura, Ogrodowa 26-a 2-3
Zajdenstrumpf A bram /N ow olipki 51-a 4-3
Krystał Aron, Gęsia 33 6 3
Sochaczewska Hodaza Dolly, Złota 36 3238-2
R other Jadwiga, Ceglana 7 9-2
Raniewicz Pessa, M arjensztadt 19 41-2

Katanka Icek, Szczęśliwa 3 4-2
Jeziorkowska Janina, Widok 14 6-2
Pruszyński Leon, Grochowska 20 7-2
Matys Jankiel, gm. Kudelczyn, z. Siedlecka 8-2 
Źabner Józef, Grzybowska 11 9-2
Topioł Icyk, Gęsia 11 50-2
Wirginowa Nechama, Nowolipie 50 3-2
Hercberg Brajndla, Nalewki 20 4-2
Żmigród Lajzer, Hoża 41 *6-2
Piwowarski Adam, Nowowiejska 24 7-2
Piwowarska Irena, Natolińska 3 8-2
Nodwind Władysław Jan, Złota 50 326C-1
Nodwind Szarlota, Złota 50 1-1
Lederman Nuta, Slizka 22 2ł1
Rykner Łaja, S-to Jerska 30 4-1
Hajkiewicz Jan, Krzywe Koło 2 5-1
Scsnowicz Hersz, Nowolipie 57 6-1
Piasecka Janina, Czackiego 10 7-1
T ers Chil, Nowolipie 55 8-1

R T Yi
Rafał Motel, Pańska 25 
Szpringen Edward, Wielka 14 
Kosytarz Andrzej, Nowolipki 78 
Puszet Łaja, Leszno 36 
Berenholc Aron, Targowa 48 

JMorgules Róża, Elektoralna 47 
Roudnik Helena, Chmielna 49 
Fajnberg Hersz, Twarda 24 
Scisłowska Józefa, Szeroka 33 
Tepicyn Teodor, S-to Jerska 34 1 
Tepicyn Lida, S-to Jerska 34 
Kamień Bajla Złata, S-to Jerska 34 
Marcinów Marja Magdalena, Wileńska 23 
Rubinsztein Srul, Wolska 129 
Owczarek Aleksander, Graniczna 15 
Borensztein Srul Lewek, Ogrodowa 26-a 
Brazis Bronisław, Grzybowska 20 
Goldfarb Cypa, Parczew

71-1
2-1
3-1
4-1
5-1
6-1 
8-1

81-1
2-1
3-1
4-1
5-1
6-1
7-1
8-1 

90-1
3-1
4-1

Krywicka Eugenja, zam. Żórawia 
4-a zgubiła paszport zagraniczny

3212-3
Zgubiono paszport i kartę  odro­

czenia Szajnfarbera Salom ona, Kar­
melicka 27 3214-3

Zgubiono paszport i kartę demo- 
bilizacyjną W ojciechowskiego Jana, 
Al. Belwederska 1/3/5 3216-3

Zgubiono tymczasowe zaświadcz, 
dem obilizacyjne S taczek Mordki 
Zelika, Miła 64 3220-5

Skradziono paszport, weksel na 
15.0CO mk. i kwity na zapłaconą 
daninę Rawińskiego Ab rama, Dzi- 
ka 31 3221-3

Skradziono paszport i zaświadcz, 
demobilizacyjne Woźniak S tefana

3222-3
Skradziono paszport, kartę po­

wołania i 10.000 mk. Wafla Mose- 
sa, Wołyńska 27 3223-3
* Rabinowicz Fajga, Marszałkow­
ska 58 zgubiła paszport zagranicz­
ny . 3224-3

Zgubiono paszport i kartę powo­
łania Szwarckopfa Chaima Jakóba, 
Chmielna 70 _ _ _ 3226-3

Zgubiono kartę dem obilizacyjną 
Reszkowskiego S tefana, Tarczyń­
ska 9     3227-3

Zgubiono zezwolenie na wyjazd 
do Paryża wydane przez P. K. U. 
Resenbium a Arona, Staw ki 15 3230-3

Zuzcwska Marja zam. Skórzana 
J\fe 8 zgubiła paszport zagraniczny

3233-3
Zgubiono paszport rosyjski Man- 

dler Felicji, S-to Jerska 28_ 3235 3
Zgubiono tymczasowe zaświadcz, 

demobilizacyjne Kossakowskiego 
Aleksandra, Sławińska 66 3237-2

Zgubiono świadectwo na konia 
w ałacha, maści gniadej, la t 9, Nie- 
działkowskiej Heleny, Chłodna 16 

_    3240-1
Zaginął paszport zagraniczny Rei- 

kina Izaaka, M uranowska 40 3242-2

Zaginął paszport zagraniczny Rel- 
kin Frady, Muranowska 40 3243-2
.................-  ..i -  ■ ■ t  ■-— ..........— " .........■—

Zgubiono paszport i kartę powo­
łania Lilienstein Chaima, Muranow­
ska 47 3245-2

Zaginęła książka inwalidzka Idzi­
kowskiego Szymona, gm. Potworów  
z. Radomskiej 3252-2

Paśnik Stanisław zam. Solec 69, 
zgubił paszport i legitymację wyd. 
przez Uniwersytet Warsz. 3255-2

Zgubiono dokument podróży wyd. 
w Baranowiczach Pełasowej Marji 
i syna Mikołaja, Powązki — baraki
Na 136 3259-2

Zgubiono zaświadczenie wyd. w 
Baranowiczach Fejkowskiego Mi­
chała, M łocińska 12 3263-1

Zgubiono kartę pobytu Brand 
Waldenara, Łochowska 32 3269-1

Skradziono paszport i kartę zwoi' 
nienia Sitkowskiego Leona, Star* 
Miasto 21___________  3270 1̂

Bełkowski Zygmunt zam. Wierz' 
bowa 2, zgubił paszport zagranic*' 
ny wyd. w styczniu 1920 r. 32/7%

Zgubiono paszport zagraniczny 
do Ameryki za JSft 29370/9o78 wy®- 
w Warszawie 14-VI 1921 r., Kac® 
Fajwela, Lubeckiego 4 3279%

Zgubiono tymczasowy dowód o«0' 
bisty wyd. przez Komisarjat II o&‘ 
Hellerowej Very Rebeki, Marsza*' 
kowska 81 3289;’

Zgubiono numer 366 dorożkar^ 5 
plecowy Grzywacza Aleksandr®’ 
Rozbrat 8_______________  32&%.

Zgubiono kartę demobiiizacyj®* 
Ziemkiewicza Janą, Wolska ^ 9 1  1

Zgubiono paszport i kartę denj^ 
bilizacyjną Klonowskiego Stan*® j 
wa, Brzozowa 20 3*y

Redaktor J. Plewiński,


